Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Resolução

f ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de· Saúde
Secretaria Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO Nº 010/2021

Aprova a Planilha para o Edital de
Credenciamento de Consultas nas
Especialidades de Cardiologia, Ortopedia e
Endocrinologia da Secretaria Municipal de
Saúde de São Gabriel, Bahia.

A Planária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o
decidido em Reunião Ordinária do dia O 1 de setembro de :2021.

RESOLVE

Art. 1 º - Aprovar a Planilha para o Edital de Credenciamento de Consultas nas Especialidades de
Cardiologia, Ortopedia e Endocrinologia da Secretaria Municipal de Saúde.

1,: ! .1 ( ~ 1

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

I ~ ,, '\.<.. ~/-º ,./1,/ '•--0-~J .JJ­
/7 ....,.Ílérique Machado de Oliveira

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

HOMOLOGO a Resolução nº O 10/2021 , do Conselho Municipal de Saúde que delibera
favoravelmente sobre a Planilha para o Edital de Credenciamento de Consultas nas Especialidades

de Cardiologia, Ortopedia e Endocrinologia da Secr~taria
1
~~c,W , d

1 1

S~ú~~ d~ São
1

?~~~~l. .1, ,
1

SãoGabriel,0ldesetembrode2021. ; ' I ; ·11-- J!/l l i~\ 11-dl NI, ., wJ,
r~rson da Rocha Macna . '
~ tà lo de sau e

q e cr l' N' ', 00812'02 1
Qec '

' '

Gerson da RoehaLMâcllàdt:l'Néto : , .-r 11 -

Secretário Municipal de Saúde

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São •Gabriel - BA. CEP: 44915-•000
Fone/Fax: (74) 3620 2599 - E-mail: smspmsg@gmail.com

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43118C891BAECC9DA02F4CB8E43C224D

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde

Planilha para o Edital de Credenciamento de Consultas nas Especialidades de
Cardiologia, Ortopedia e Endocrinologia.

Quantitativo de Consultas por especialidade

Especialidade
Cardiologia
Ortopedia
Endocrinologia

Gérs

Roch-0 Machado Neto
Q ' d • saud•

e ret• '.'~o s i 2 O 2 1
oe c H

Secretário Municipal de Saúde

Quantidade/mês Valor da Consulta Valor Total
20 R$ 120,00 R$ 28.800,00
20 R$ 120,00 R$ 28.800,00
20 R$ 120,00 R$ 28.800,00

)-~~rv-0--~ ~o
Hérique Machado de Oliveira
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2599 ~

São G abriel
• P R E F EI T U R A •

Nos faze m o s uma !)ão Gabr1 @I m@lhor

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43118C891BAECC9DA02F4CB8E43C224D

		2021-10-06T09:16:40-0300